[image: image1.jpg]

Администрация
                                   муниципального образования                    ПРОЕКТ
 «Светогорское городское поселение»
Выборгского района Ленинградской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	№

О внесении изменений в Положение  о порядке получения муниципальными служащими разрешения представителя нанимателя на участие на безвозмездной основе в управлении некоммерческой организацией (кроме участия в управлении политической партией, органом профессионального союза, в том числе выборным органом первичной профсоюзной организации, созданной в органе местного самоуправления, аппарате избирательной комиссии муниципального образования, участия в съезде (конференции) или общем собрании иной общественной организации, жилищного, жилищно-строительного, гаражного кооперативов, товарищества собственников недвижимости)
В соответствии с пунктом 3 части 1 статьи 14 Федерального закона от 02.03.2007 №25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Областным законом Ленинградской области от 14.03.2023 № 24-оз "О внесении изменений в областной закон "О правовом регулировании муниципальной службы в Ленинградской области" и статьи 1 и 3-1 областного закона "Об отдельных вопросах реализации законодательства в сфере противодействия коррупции гражданами, претендующими на замещение должности главы местной администрации по контракту, муниципальной должности, а также лицами, замещающими указанные должности", администрация муниципального образования «Светогорское городское поселение» Выборгского района Ленинградской области

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Внести в постановление администрации МО «Светогорское городское поселение» от 16.10.2020 №507 «Об утверждении Положения о порядке получения муниципальными служащими разрешения представителя нанимателя на участие на безвозмездной основе
в управлении некоммерческой организацией (кроме участия в управлении политической партией, органом профессионального союза, в том числе выборным органом первичной профсоюзной организации, созданной в органе местного самоуправления, аппарате избирательной комиссии муниципального образования, участия в съезде (конференции) или общем собрании иной общественной организации, жилищного, жилищно-строительного, гаражного кооперативов, товарищества собственников недвижимости) следующие изменения:
1.1. в наименовании Постановления слова «аппарате избирательной комиссии муниципального образования» исключить;

1.2. в пункте 1 Постановления слова «аппарате избирательной комиссии муниципального образования» исключить;

1.3. в наименовании приложения к Постановлению слова «аппарате избирательной комиссии» исключить;
1.4. в пункте 1 приложения к Постановлению слова «аппарате избирательной комиссии» исключить;

1.5. в приложении 1 к Положению слова «аппарате избирательной комиссии» исключить;

1.6. в приложении 2 к Положению слова «аппарате избирательной комиссии» исключить.

2. Опубликовать настоящее Постановление в газете «Вуокса», в сетевом издании «Официальный вестник муниципальных правовых актов органов местного самоуправления муниципального образования «Выборгский район» Ленинградской области» (npavrlo.ru)
и разместить на официальном сайте МО "Светогорское городское поселение"
(mo-svetogorsk.ru).
3.
Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Глава администрации

Е.Е. Цой
Исполнитель: О.И. Самойлова
Согласовано: Е.М. Пугачёва
Т.В. Конева
Разослано: дело ,ОО, газета «Вуокса», сайт, Официальный вестник, регистр МНПА